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Joshua Yoder, pilot linii lotniczych i współzałożyciel U.S.
Freedom Flyers USFF, powiedział podczas środowego wywiadu, że
kardiolog  powiedział  mu,  że  gdyby  linie  lotnicze
przeprowadzały  pewne  badania  zdrowotne,  30  procent  obecnie
latających  pilotów  prawdopodobnie  zostałoby
zdyskwalifikowanych  z  powodu  szczepień  wywołujących  choroby
serca.

Yoder powiedział milionerowi i założycielowi Vaccine Safety
Research  Foundation,  Steve’owi  Kirschowi,  że  jego  grupa
otrzymała  setki  raportów  na  temat  pilotów  latających
samolotami, którzy cierpieli z powodu niepożądanych skutków
ubocznych szczepionek przeciw COVID-19.

Pilot zauważył, że najważniejsze zgłaszane problemy zdrowotne
obejmują bóle w klatce piersiowej, zapalenie mięśnia sercowego
i  zapalenie  osierdzia.  Yoder  powiedział,  że  trzech
zaszczepionych  pilotów  zadzwoniło  do  niego  wczoraj  i
powiedziało, że „obecnie latają z bólami w klatce piersiowej”,
a  inny  powiedział,  że  jest  leczony  przez  kardiologa.
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Zaznaczył, że piloci chcą pozostać anonimowi, ponieważ nie
chcą stracić pracy.

Yoder powiedział, że U.S. Freedom Flyers chcieliby znaleźć
rozwiązanie  dla  tych  pilotów  i  współpracować  z  lekarzami,
Federalną Administracją Lotnictwa (FAA), liniami lotniczymi i
związkami zawodowymi, aby opracować protokół, aby mieli „pewny
rodzaj ochrony”, który pozwoliłby pilotom otwarcie mówić o
tym, co się z nimi dzieje.

USFF utworzono jesienią ubiegłego roku, aby pomóc pracownikom
branży  transportowej  przeciwstawić  się  federalnym  przepisom
dotyczącym szczepień.

„Obawiam się, że jeśli nadal będziemy podążać tą ścieżką, to w
pewnym  momencie  skończy  się  to  katastrofą”  –  powiedział.
„Gdyby pasażerowie rzeczywiście wiedzieli, co się dzieje w
liniach  lotniczych  i  FAA,  byliby  wściekli  i  wszyscy
zakładaliby  pozwy  zbiorowe  przeciwko  im  wszystkim”.  Yoder
dodał,  że  światowej  sławy  kardiolog  dr  Peter  McCullough
powiedział  mu,  że  gdyby  piloci  byli  regularnie  testowani,
znaczna ich liczba prawdopodobnie musiałaby zostać uziemiona.
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